[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____29.04.2015______

№_______955________
г. Волоколамск

О признании утратившим силу постановление главы Волоколамского

муниципального района от 27.02.2015 № 538

В связи с включением земельного участка с кадастровым номером 50:07:0070502:686, расположенного по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, с. Осташево, ул. Гагарина в Губернаторскую программу «100 бань Подмосковья»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 27.02.2015 № 538 «Об изъятии земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить  на официальном информационном Интернет сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области в сети Интернет.
Глава

Волоколамского муниципального района               Е.В. Гаврилов